

Pachet P

I.D.: 51679172

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.381,30 RON - 4.381,30 RON

Descriere: 1 CAMERA WEB GENIUS QCAM 6000 G-32200002400 2MPX HD BUC 9.000 196.1540 1 765.39
335.42 2 PRIZA BUC 3.000 53.2000 159.60 30.32 3 SURUB PAL 0269 BUC 200.000 0.0830
16.60 3.15 4 CABLU 2X1 BUC 100.000 2.1860 218.60 41.53 5 BN3.6X FASETE PLASTIC BUC
102.000 0.2550 26.01 4.94 6 DIBLU NYLON GIPS CARTON BUC 30.000 0.9450 28.35 5.39 7
DIBLU NYLON UXG 8 BUC 50.000 0.3150 15.75 2.99 8 SURUB LEMN 5X60 BUC 0.500 10.0800
5.04 0.96 9 SURUB LEMN 4.5X70 BUC 1.500 11.3400 17.01 3.23 10 SURUB GISPCARTON
3.5X2.5 WURTH BUC 14.590 6.3006 91.93 17.47 11 SURUB GISPCARTON 3.5X35 WURTH BUC
5.410 6.2994 34.08 6.48 12 DIBLU GIPS CARTON HDF BUC 30.000 1.0670 32.01 6.08 13 ALTE
MATERIALE MARUNTE-Patch cable,cablu pat, suruburi BUC 1.000 420.1700 420.17 79.83 14
SERVICII DE INLOCUIRE CABLURI,MONTARE CANAL CABLU PVC PROIECTOR, SUPTAVAN SI
ECRAN PROIECTIE BUC 1.000 1 260.5000 1 260.50 239.50 15 TABLETA GRAFICA ONE
TBGCTL471EU BUC 1.000 290.2570 290.26
